MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta I6pp: 31.12.2017

nimi: Mittetulundusiihing Opilasesinduste Néukogu

registrikood: 80371727

tanava/talu nimi, 26. Juuli tn 11-37
maja ja korteri number:

linn: Narva linn
maakond: Ida-Viru maakond
postisihtnumber: 20207

telefon: +372 55555787

e-posti aadress: artjom.poljak@gmail.com



Mittetulundusiihing Opilasesinduste Ndukogu 2017. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

Lisa 3 Vdlad ja ettemaksed

0 0 0 0 0 ~N o o b~ b~ W

Lisa 4 Seotud osapooled

=
o

Aruande allkirjad



Mittetulundusiihing Opilasesinduste Ndukogu 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Opilasesinduste Ndukogu asutati 2014.a.
MTU Opilasesinduste Noukogu pdhitegevuseks 01.01.2017-31.12.2017. aastal oli «Haridust abistavad tegevused» (EMTAK 85601).

Aruandeaastal pShitegevuse tulud olid 8 710 eurot ja kulud olid 13 446 eurot. 2017 aasta jooksul erisoodustust juhatuse liikmele ei maksud.
2017 aastal t66jdukulusid ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

3 856

350
4206
4206

120
120
120

8 822
-4 736
4 086
4206

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016 Lisanr

9032

9032
9032

210 3
210
210

12 420
-3 598
8822
9032
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

700
8 010
8710

-5 024
-8 422
-13 446
-4 736
-4736

2016

16 480
7 885
24 365

-17 790
-10 173
-27 963
-3 598
-3598

2017. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

-4736
-350
-90
5176
-5176
9032
5176
3 856

2016

-3598

210
-3388
-3388
12 420
-3388

9032

2017. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

12 420
-3 598
8 822
-4 736
4086

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

12 420
-3 598

8 822
-4 736

4086
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Opilasesinduste Ndukogu 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga,
mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava péhinéuded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.Rahavoogule aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel
meetodil.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 350 350
Ostjatelt lackumata
350 350
arved
Kokku nduded ja
350 350

ettemaksed

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 120 120
Kokku vélad ja ettemaksed 120 120
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 210 210
Kokku vdlad ja ettemaksed 210 210

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2017 31.12.2016

Flusilisest isikust liikmete arv 1 1
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Juhatuse liikmetasu ei makstud ja erisoodustusi ei osutatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2018

Mittetulundusiihing Opilasesinduste Ndukogu (registrikood: 80371727) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARTJOM POLJAK Juhatuse liige 06.07.2018



Tegevusalad

Tegevusala

Haridust abistavad tegevused

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85601

Sisu
+372 55555787

artjom.poljak@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



